
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.37.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 11.07.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/

oraz Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniu w planach dochodów i wydatków za zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.821.114,54

28.850.474,54
970.640,00

4.016.588,54

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.146.228,94

27.010.508,94
3.135.720,00

4.016.588,54

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody
1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 01095 par. 2310 o kwotę 40.000,00 zł w związku z
podpisanym porozumieniem z Kujawsko-Pomorskim Urzędem Marszałkowskim w Toruniu na
współorganizację zadania pn."Dożynki Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Diecezji
Bydgoskiej" w dniu 7 września 2014 r. - dotacja celowa.
2. Zwiększa się plan dochodów w Dziale 852 o kwotę 70.057,65 zł, w następujących
Rozdziałach:
- 85215 par. 2010 o kwotę 5.720,27 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. Nr
WFB.l.3120.3.35.2014/14 na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych
- 85216 par. 2030 o kwotę 62.915,00 zł na podstawie decyzji Wojwody Kuj-Pom. Nr
WFB.l.3120.3.34.2014/14 na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych
- 85295 par. 2010 o kwotę 1.422,38 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. Nr
WFB.l.3120.3.32.2014/14 na realizcje programu dla rodzin wielodzietnych.

Wydatki
1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 01095 par. 4300 o kwotę 40.000,00 zł w związku z
zaplanowanym występem artystycznym, wynajmem estrady i nagłośnienia w czasie Dożynek
Wojewódzkich.
2. Zwiększa się plan wydatków w nast. Rozdziałach:
- 85215 par. 3110 o kwotę 5.720,27 zł i par. 4210 o kwotę 114,40 zł- dodatki energetyczne
- 85216 par. 3110 o kwotę 62.915,00 zł- zasiłki stałe
- 85295 par. 3110 o kwotę 1.422,38 zł - program dla rodzin wielodzietnych



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN DOCHODÓW
Żal Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.37.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11.07.2014 r.

Dział

010

852

Rozdział

01095

85215

85216

85295

Paragraf

2310

2010

2030

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

322 547,50

321 047,50

0,00

4 380 916,39

9 979,39

9 979,39

129 900,00

129 900,00

209310,00

92819,00

29711 056,89

Zmiana

40 000,00

40 000,00

40 000,00

70 057,65

5 720,27

5 720,27

62915,00

62915,00

1 422,38

1 422,38

Po zmianie

362 547,50

361 047,50

40 000,00

4 450 974,04

15699,66

15699,66

192815,00

192815,00

210732,38

94241,38

110057,65 29821 114,54

B U R M I S T R Z

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.37.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11.07.2014 r.

Dział

010

852

Rozdział

01095

85215

85216

85295

Paragraf

4300

3110

4210

3110

3110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

451 047,50

321 047,50

0,00

5 346 727,39

409 979,39

409 779,81

199,58

129900,00

129900,00

267171,00

264 552,00

30 036 056,89

Zmiana

40 000,00

40 000,00

40 000,00

70 172,05

5 834,67

5 720,27

114,40

62915,00

62915,00

1 422,38

1 422,38

Po zmianie

491 047,50

361 047,50

40 000,00

5416899,44

415814,06

415500,08

313,98

192815,00

192815,00

268 593,38

265 974,38

110 172,05 30 146 228,94

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.37.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11.07.2014 r.

Dział

852

Rozdział

85215

85295

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3529426,39

9 979,39

9 979,39

92819,00

92819,00

4 009 445,89

Zmiana

7 142,65

5 720,27

5 720,27

1 422,38

1 422,38

7 142,65

Po zmianie

3 536 569,04

15699,66

15699,66

94 241 ,38

94241,38

4016588,54

S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.37.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11.07.2014 r.

Dział

852

Rozdział

85215

85295

Paragraf

3110

4210

3110

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

3 529 426,39

9 979,39

9 779,81

199,58

92819,00

90 200,00

Zmiana

7 142,65

5 720,27

5 605,87

114,40

1 422,38

1 422,38

Po zmianie

3 536 569,04

15699,66

15385,68

313,98

94241,38

91 622,38

4 009 445,89 7 142,65 4016588,54

T R Z


